РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                    КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2017

                № 145

                          х. Пролетарка
О внесении изменений в  постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 07.02.2017 № 38 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых прожвают инвалиды»
В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», постановлением Правительства Ростовской области  от 26.12.2016 № 879 «О мерах по реализации Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649», руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 07.02.2017 №38 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых прожвают инвалиды», в строке «секретарь комиссии: Ульяницкая Наталья Владимировна – ведущий специалист по правовой и кадровой работе Администрации» заменить на «секретарь комиссии: Бурдина Елена Александровна – ведущий специалист по правовой и кадровой работе Администрации Пролетарского сельского поселения» и в строке «заместитель председателя комиссии:  Цыгулева Любовь Викторовна – специалист первой категории по вопросам имущественных и земельных отношений» заменить на «заместитель председателя комиссии: Цыгулева Любовь Викторовна – инспектор по вопросам имущественных и земельных отношений».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Пролетарского

сельского поселения                                                                               Т.И. Воеводина